IT-100RTW - Page: 1
IT-100RTW
Order No.: 0163340
Price upon request
PRODUCTINFOS
Haut-parleur à chambre de compression (pavillon musique) 2 voies, résistant aux intempéries
Ligne 100 V, puissances élevées
Résistant aux intempéries, IP66
Image sonore large bande avec un volume de graves conséquent même pour des volumes élevés
Haut-parleur de grave-médium 13 cm et pavillon 25 mm (1")
Comportement impulsionnel régulier grâce à la forme ronde dans la zone à sonoriser, par exemple pour
des plafonds de halls
Boîtier plastique solide
Etrier de montage et vis en acier inoxydable livrés
TECHNICAL SPECIFICATIONS
IT-100RTW
Actif / passif passif
Technologie de transmission 100 V
Puissance admissible, totale 30 W
IT-100RTW - Page: 2
IT-100RTW
Puissance (RMS) 30/15/7,5/3,75 W
Bande passante 150-20000 Hz
Nombre de haut-parleurs 2
Pression sonore 101 dB/W/m
Pression sonore nominale max. 116 dB
Angle H90°/V90°
Angle de diffusion horizontal 90°
Angle de diffusion vertical 90°
Type 2 voies
Matériau boîtier plastique
Couleur gris
Montage étrier de montage en acier inoxydable
Type protection IP66
Température fonc. -20 °C à +50 °C
Dimensions Ø 300 mm x 360 mm
Largeur Ø 300 mm
Profondeur 360 mm
Poids 4,4 kg
Particularités étanche
Dimensions emballage (l x H x P) 0,34 x 0,44 x 0,35 m
Poids brut 5,74 kg
Poids net 4,42 kg